
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

13,032,000

3,571,750

3,217,750

2,989,500

1,528,750

9,333,150

6,135,750

3,224,500

2,874,750

804,900

4,866,000

8,032,650

5,852,450

2,773,500

3,437,000

2,376,000

620,000

6,715,070

6,216,700

5,540,750

5,180,500

6,530,500

2,051,000

9,710,800

5,188,450

4,858,950

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,585

18,750

13,714

7,166

7,500

6,153

10,536

6,461

16,115

3,461

3,942

13,571

9,315

6,217

2,000

2,000

2,000

6,773

11,142

13,843

13,090

16,255

5,941

7,891

9,882

19,166

17,310,000

5,441,000

8,800,000

4,150,000

5,816,250

12,350,000

8,724,000

4,423,000

4,138,407

0

2,460,000

8,037,950

6,500,000

1,680,000

2,890,000

1,360,000

2,000,000

11,300,000

9,820,000

8,135,000

8,330,000

14,144,000

9,430,000

74,468,000

11,952,435

17,569,000

特別寄付金 合計

佐賀

小城

牛津

多久

佐賀大和

佐賀西

佐賀北

佐賀南

神埼

佐賀空港

有田

武雄

鹿島

嬉野

大町

白石

太良

唐津

伊万里

唐津東

唐津西

伊万里西

唐津中央

佐世保

平戸

佐世保西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

411,000

85,500

84,000

108,000

87,500

240,000

205,000

152,000

175,500

45,000

138,000

216,000

154,000

43,000

30,000

12,000

20,000

159,000

112,000

206,000

132,000

214,000

102,000

222,000

136,000

72,000

400,000

477,000

300,000

150,000

100,000

0

227,000

100,000

453,000

0

0

544,000

200,000

100,000

0

0

0

200,000

200,000

500,000

300,000

550,000

100,000

362,000

200,000

388,000

普通

811,000

562,500

384,000

258,000

187,500

240,000

432,000

252,000

628,500

45,000

138,000

760,000

354,000

143,000

30,000

12,000

20,000

359,000

312,000

706,000

432,000

764,000

202,000

584,000

336,000

460,000

70

30

28

36

25

39

41

39

39

13

35

56

38

23

15

6

10

53

28

51

33

47

34

74

34

24

2016年6月30日

6,000

3,000

3,000

3,000

3,500

6,000

5,000

4,000

4,500

3,000

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,500

3,000

3,000

4,000

3,000

30,342,000

9,012,750

12,017,750

7,139,500

7,345,000

21,683,150

14,859,750

7,647,500

7,013,157

804,900

7,326,000

16,070,600

12,352,450

4,453,500

6,327,000

3,736,000

2,620,000

18,015,070

16,036,700

13,675,750

13,510,500

20,674,500

11,481,000

84,178,800

17,140,885

22,427,950

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,707,500

3,647,300

8,398,300

5,939,500

3,231,250

2,967,000

1,241,700

2,118,000

6,253,350

4,619,550

4,574,250

3,451,000

2,146,000

2,659,500

6,473,750

7,993,000

3,306,250

2,625,500

1,633,500

16,647,850

5,669,250

6,838,000

4,956,000

5,952,160

1,219,500

11,437,500

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

8,000

15,938

19,808

10,142

18,761

8,840

4,116

12,521

3,961

3,000

45,250

5,555

4,277

13,526

7,522

21,780

7,702

10,677

1,925

19,133

9,720

12,512

14,695

15,305

8,250

22,433

11,096,370

6,786,221

40,148,846

17,757,679

30,700,000

6,700,000

1,700,000

4,600,000

4,384,000

2,300,000

7,359,500

6,120,000

1,000,000

6,050,000

12,800,000

24,260,000

6,100,000

5,238,750

1,781,000

30,936,880

13,713,449

25,588,500

16,548,647

16,560,840

4,733,830

23,215,000

特別寄付金 合計

北松浦

松浦

佐世保南

佐世保東

佐世保北

佐世保中央

佐世保東南

ハウステンボス佐世保

大村

島原

雲仙

大村北

島原南

大村東

諫早

諫早北

諫早西

諫早多良見

諫早南

長崎

福江

長崎北東

福江中央

長崎西

長崎琴海

長崎北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

100,000

114,400

146,000

43,000

88,000

89,000

102,900

88,000

206,000

72,000

96,000

0

115,500

114,000

196,500

290,000

131,200

102,000

52,000

411,000

100,500

160,000

98,000

232,000

32,000

324,000

100,000

300,000

1,300,000

170,000

700,000

300,000

0

200,000

0

0

990,000

100,000

0

400,000

300,000

1,300,000

200,000

239,677

0

1,177,116

230,000

328,000

240,000

671,000

100,000

1,538,000

普通

200,000

414,400

1,446,000

213,000

788,000

389,000

102,900

288,000

206,000

72,000

1,086,000

100,000

115,500

514,000

496,500

1,590,000

331,200

341,677

52,000

1,588,116

330,500

488,000

338,000

903,000

132,000

1,862,000

25

26

73

21

42

44

25

23

52

24

24

18

27

38

66

73

43

32

27

83

34

39

23

59

16

83

2016年6月30日

4,000

4,400

2,000

2,000

2,000

2,000

4,200

4,000

4,000

3,000

4,000

0

4,500

3,000

3,000

4,000

3,200

3,000

2,000

5,000

3,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

15,803,870

10,433,521

48,547,146

23,697,179

33,931,250

9,667,000

2,941,700

6,718,000

10,637,350

6,919,550

11,933,750

9,571,000

3,146,000

8,709,500

19,273,750

32,253,000

9,406,250

7,864,250

3,414,500

47,584,730

19,382,699

32,426,500

21,504,647

22,513,000

5,953,330

34,652,500

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,679,050

11,956,100

3,433,250

4,749,000

2,341,000

2,251,000

294,778,980

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

17,184

8,297

4,851

16,007

10,000

0

12,648

30,692,000

21,155,000

8,480,000

10,576,000

8,929,000

10,860,500

680,101,054

特別寄付金 合計

長崎南

長崎東

長崎みなと

長崎中央

長崎出島

2740その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

312,000

190,000

81,000

317,500

212,000

0

8,178,000

994,000

200,000

50,000

707,000

318,000

1,000,000

20,003,793

普通

1,306,000

390,000

131,000

1,024,500

530,000

1,000,000

28,181,793

76

47

27

64

53

0

2,228

2016年6月30日

4,000

4,000

3,000

5,000

4,000

0

43,371,050

33,111,100

11,913,250

15,325,000

11,270,000

13,111,500

974,880,034

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


